2026 年２⽉吉⽇

会員 各位

⼀般社団法⼈愛知医科⼤学同窓会
理事⻑ 福澤 嘉孝

令和 8 年度 第 16 回 同窓会総会開催のご案内

平素より、会員の皆様には同窓会へのご理解、ご⽀援を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、第 16 回定時社員総会を下記の通り開催いたします。つきましては、ご多⽤とは

存じますが、皆様お誘いあわせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ ⽇ 時   令和 8 年 5 ⽉ 23 ⽇（⼟） 17:00〜20:40 (受付開始 16:30〜)

２ 会 場   名古屋ガーデンパレス

        〒460-0003 名古屋市中区錦 3 丁⽬ 11-13

３ 内 容   1. 第 16 回定時社員総会

                2. 学術講演会・学術賞表彰

                3. 懇親会

   4．令和 9 年度⼊試説明会

以上